
PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAGRADA FAMILIA Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/01/2022 a  24/05/2022
Días:  MARTES Hora:  19:15 - 20:45

Apellidos Nombre
TELLO MILADRO VALERO
RAMOS  MENDEZ CARMEN 
ROCHA ROZAS CONSTANTINO
ROCHA ROZAS JOSE ANGEL
ÁLVAREZ  PÉREZ MARÍA CARMEN 
RAMOS ALONSO BELÉN
FERNÁNDEZ FEIJOÓ LUIS
SEIJAS SEIJAS ANA MARIA
GARABOA CARNOTA MARIA NIEVES
REAL OTERO ANA
SAN JOSE MVLL MARIA VICTORIA 
CARBÓN RIOBOÓ ANA ISABEL
ÁLVAREZ ANIDO OLGA
PREGO TEIRA ROSA BEATRIZ
VILLAR AGUIRRE ADELA
REY RUBAL NATIVIDAD
LÓPEZ LÓPEZ BENEDICTA
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
ZAS AMORIN LIDIA
CABADO GONZALEZ RAUL 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAGRADA FAMILIA Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/01/2022 a  25/05/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
MUÍÑO GONZÁLEZ MANUELA 
GARCÍA-ARMERO  BUSTO MARIA AUREA
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
LEMA PEÑA EVARISTO
MARTÍNEZ RODRÍGUEZ MERCEDES
ÁLVAREZ  PÉREZ MARÍA CARMEN 
CANOSA CHAO MARÍA PILAR
GARCÍA  QUINTERO ROSARIO 
ALONSO DE LEON ROSA MARIA
COLINO  TORRES ELENA
ABAD  RODRÍGUEZ VICTORIA
GOMES FIGUEIRA MARLENE
CAMEAN VIÑA MARIA JESUS 
FREIRE  JORGE RAFAEL
MANEIRO FREIRE MARIA GLORIA
COUSO REGUEIRA CRISTINA
CABADO GONZALEZ RAUL 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAGRADA FAMILIA Actividad:  MEMORIA
Sector:   MAYORES Duración:  26/01/2022 a  25/05/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAGRADA FAMILIA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  24/01/2022 a  30/05/2022
Días:  LUNES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
BERMÚDEZ ANEIROS MARÍA ISABEL
CANOSA CHAO MARÍA PILAR
GARCÍA  QUINTERO ROSARIO 
COUSO REGUEIRA CRISTINA
BELLO COUSELO MERCEDES
RODRIGUEZ ROYUELA ANGELA
ALONSO DE LEON ROSA MARIA
VILLAR AGUIRRE MARIA CONCEPCION
COLINO  TORRES ELENA
ABAD  RODRÍGUEZ VICTORIA
CAMEAN VIÑA MARIA JESUS 
RAMOS  MENDEZ MERCEDES
ZAS AMORIN LIDIA
PERALTA CASTILLO FRANCISCA ALTAGRACIA
CABRERA PEREIRO ADRIANA
ÁLVAREZ ANIDO OLGA
TRIANS VÁZQUEZ CARMEN 
RAMOS SUÁREZ MARÍA 
VILLAR AGUIRRE ADELA
REY RUBAL NATIVIDAD
ÁLVAREZ  PÉREZ MARÍA CARMEN 
CABADO GONZALEZ RAUL 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAGRADA FAMILIA Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/01/2022 a  26/05/2022
Días:  JUEVES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
FREIRE  JORGE RAFAEL
SALGADO  LOZANO PURIFICACION
CARBÓN RIOBOÓ ANA ISABEL
ÁLVAREZ ANIDO OLGA
TRIANS VÁZQUEZ CARMEN 
RAMOS SUÁREZ MARÍA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAGRADA FAMILIA Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/01/2022 a  26/05/2022
Días:  JUEVES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
SCANIELLO LISTE ALICIA
DONSIÓN  MARTÍNEZ JOSÉ DARÍO 
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
CABRERA PEREIRO ADRIANA
ALBELLA GARCIA YOLANDA
LORENZO FERNÁNDEZ CRISTINA
GOMES FIGUEIRA MARLENE
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
OROSA  BERMÚDEZ NADIA 
REAL OTERO ANA
SAN JOSE MVLL MARIA VICTORIA 
CARBÓN RIOBOÓ ANA ISABEL
PREGO TEIRA ROSA BEATRIZ
COUSO REGUEIRA CRISTINA
VILLAR AGUIRRE MARIA CONCEPCION
GARCÍA-ARMERO  BUSTO MARIA AUREA
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
VIÑAS  ANTELO AIDA
MARTÍNEZ RODRÍGUEZ MERCEDES
PERALTA CASTILLO FRANCISCA ALTAGRACIA
GARCÍA  QUINTERO ROSARIO 
ALONSO DE LEON ROSA MARIA
VILLAR AGUIRRE ADELA

Soporte documental para consulta pública


